

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

2. maila -31 taldea - Euskaraz

1. lauhilabetea - K3 modulua

Irailaren 22ra arte

	ASTELEHENA		ASTEARTEA		ASTEAZKENA		OSTEGUNA	OSTIRALA
9:00 9:30	Musika Lehen Hezkuntzan GA1 J.A. Ordoñana Musika	Komunikazio gaitasunaren garapena II GA2 G. Lasarte 2.4	Arteen eta ikusizko kulturaren hezkuntza GA2 I. Madariaga Marrazki		IKTak Lehen Hezkuntzan T J. Bustillo 2.4		Arteen eta ikusizko kulturaren hezkuntza GA1 I. Madariaga Marrazki	IKTak Lehen Hezkuntzan T J. Bustillo 2.4
9:30 10:00								
10:00 10:30	Komunikazio gaitasunaren garapena II GA1 G. Lasarte 2.4		Musika Lehen Hezkuntzan GA1 J.A. Ordoñana Musika		Komunikazio gaitasunaren garapena II GA1 G. Lasarte 2.4	Musika Lehen Hezkuntzan GA2 J.A. Ordoñana Musika	Komunikazio gaitasunaren garapena II T G. Lasarte 2.4	Musika Lehen Hezkuntzan T J.A. Ordoñana 2.4
10:30 11:00								
11:00 11:30								
11:30 12:00	Musika Lehen Hezkuntzan GA2 J.A. Ordoñana Musika				Arteen eta ikusizko kulturaren hezkuntza T I. Madariaga 2.4		Musika Lehen Hezkuntzan T J.A. Ordoñana 2.4	Komunikazio gaitasunaren garapena II T G. Lasarte 2.4
12:00 12:30								
12:30 13:00								
13:00 13:30								
13:30 14:00					Ikastetxearen antolakuntza T J.A. Ibarrola 2.4			
14:00 14:30								
14:00 14:30								

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

2. maila -31 taldea - Euskaraz

1. lauhilabetea - K3 modulua

Irailaren 25etik azaroaren 24ra arte

	ASTELEHENA		ASTEARTEA		ASTEAZKENA		OSTEGUNA		OSTIRALA
8:30									
9:00									
9:30	Musika Lehen Hezkuntzan GA1 J.A. Ordoñana Musika	Komunikazio gaitasunaren garapena II GA2 G. Lasarte 2.4	IKTak Lehen Hezkuntzan GO2 J. Bustillo Informatika	Arteen eta ikusizko kulturaren hezkuntza GA2 I. Madariaga Marrazki	IKTak Lehen Hezkuntzan GO1 J. Bustillo Informatika		Arteen eta ikusizko kulturaren hezkuntza GA1 I. Madariaga Marrazki	IKTak Lehen Hezkuntza GO3 J. Bustillo Informatika	IKTak Lehen Hezkuntzan GO2 J. Bustillo Informatika
9:30									
10:00									
10:00	Komunikazio gaitasunaren garapena II GA1 G. Lasarte 2.4	IKTak Lehen Hezkuntzan GO4 J. Bustillo Informatika	Musika Lehen Hezkuntzan GA1 J.A. Ordoñana Musika	Komunikazio gaitasunaren garapena II GA2 G. Lasarte 2.4	Komunikazio gaitasunaren garapena II GA1 G. Lasarte 2.4	Musika Lehen Hezkuntzan GA2 J.A. Ordoñana Musika	Komunikazio gaitasunaren garapena II T G. Lasarte 2.4		Musika Lehen Hezkuntzan T J.A. Ordoñana 2.4
10:30									
11:00									
11:00									
11:30									
12:00									
12:00	IKTak Lehen Hezkuntzan GO1 J. Bustillo Informatika	Musika Lehen Hezkuntzan GA2 J.A. Ordoñana Musika			Arteen eta ikusizko kulturaren hezkuntza T I. Madariaga 2.4		Musika Lehen Hezkuntzan T J.A. Ordoñana 2.4		Komunikazio gaitasunaren garapena II T G. Lasarte 2.4
12:30			12:30	13:00					
13:00									
13:00									
13:30									
13:30									
14:00									
14:00									
14:30									
14:30									
15:00									
15:00									
15:30									
15:30									
16:00									
16:00									
16:30									

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

2. maila -31 taldea - Euskaraz

1. lauhilabetea - K3 modulua

Azaroaren 27tik aurrera

	ASTELEHENA		ASTEARTEA		ASTEAZKENA		OSTEGUNA		OSTIRALA
8:30									
9:00									
9:00	Musika Lehen Hezkuntzan GA1 J.A. Ordoñana Musika	Komunikazio gaitasunaren garapena II GA2 G. Lasarte 2.4	IKTak Lehen Hezkuntzan GO2 J. Bustillo Informatika	Arteen eta ikusizko kulturaren hezkuntza GA2 I. Madariaga Marrazki	IKTak Lehen Hezkuntzan GO1 J. Bustillo Informatika		Arteen eta ikusizko kulturaren hezkuntza GA1 I. Madariaga Marrazki	IKTak Lehen Hezkuntza GO3 J. Bustillo Informatika	IKTak Lehen Hezkuntzan GO2 J. Bustillo Informatika
9:30									
9:30									
10:00									
10:00	Komunikazio gaitasunaren garapena II GA1 G. Lasarte 2.4	IKTak Lehen Hezkuntzan GO4 J. Bustillo Informatika	Musika Lehen Hezkuntzan GA1 J.A. Ordoñana Musika	Komunikazio gaitasunaren garapena II GA2 G. Lasarte 2.4	Komunikazio gaitasunaren garapena II GA1 G. Lasarte 2.4	Musika Lehen Hezkuntzan GA2 J.A. Ordoñana Musika	Komunikazio gaitasunaren garapena II T G. Lasarte 2.4		Musika Lehen Hezkuntzan T J.A. Ordoñana 2.4
10:30									
10:30									
11:00									
11:00									
11:00									
11:30									
12:00									
12:00	IKTak Lehen Hezkuntzan GO1 J. Bustillo Informatika	Musika Lehen Hezkuntzan GA2 J.A. Ordoñana Musika			Arteen eta ikusizko kulturaren hezkuntza T I. Madariaga 2.4		Musika Lehen Hezkuntzan T J.A. Ordoñana 2.4		Komunikazio gaitasunaren garapena II T G. Lasarte 2.4
12:30									
12:30									
13:00									
13:00									
13:00									
13:30									
14:00									
14:00									
14:30									
14:30									
15:00									
15:00									
15:30									
15:30									
16:00									
16:00									
16:30									
16:30									

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

2. maila -32 taldea - Euskaraz

1. lauhilabetea - K3 modulua

Irailaren 22ra arte

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
8:30				Komunikazio gaitasunaren garapena II T G. Lasarte 2.3	Musika Lehen Hezkuntzan T J.A. Ordoñana 2.3
9:00					
9:00	IKTak Lehen Hezkuntzan T G. Orbea 2.3	Musika Lehen Hezkuntzan GA J.A. Ordoñana Musika	IKTak Lehen Hezkuntzan T G. Orbea 2.3	Musika Lehen Hezkuntzan T J.A. Ordoñana 2.3	Komunikazio gaitasunaren garapena II T G. Lasarte 2.3
9:30					
9:30					
10:00	Arteen eta ikusizko kulturaren hezkuntza T I. Madariaga 2.3	Arteen eta ikusizko kulturaren hezkuntza GA I. Madariaga Marrazki	Ikastetxearen antolakuntza T J.A. Ibarrola 2.3	Musika Lehen Hezkuntzan T J.A. Ordoñana 2.3	Komunikazio gaitasunaren garapena II T G. Lasarte 2.3
10:00					
10:30					
11:00					
11:00	Komunikazio gaitasunaren garapena II GA G. Lasarte 2.3				
11:30					
11:30					
12:00					
12:00	Komunikazio gaitasunaren garapena II GA G. Lasarte 2.3		Komunikazio gaitasunaren garapena II GA G. Lasarte 2.3		
12:30					
13:00					
13:00			Musika Lehen Hezkuntzan GA J.A. Ordoñana Musika		
13:30					
13:30					
14:00					

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

2. maila -32 taldea - Euskaraz

1. lauhilabetea - K3 modulua

Azaroaren 6tik azaroaren 10era

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
8:30	IKTak Lehen Hezkuntzan GO1 M. Belasko 2.1	Musika Lehen Hezkuntzan GA J.A. Ordoñana Musika	IKTak Lehen Hezkuntzan GO2 M. Belasko 2.1	Komunikazio gaitasunaren garapena II T G. Lasarte 2.3	Musika Lehen Hezkuntzan T J.A. Ordoñana 2.3
9:00					
9:30					
9:30					
10:00					
10:00	Arteen eta ikusizko kulturaren hezkuntza T I. Madariaga 2.3	Arteen eta ikusizko kulturaren hezkuntza GA I. Madariaga Marrazki	Ikastetxearen antolakuntza T J.A. Ibarrola 2.3	Musika Lehen Hezkuntzan T J.A. Ordoñana 2.3	Komunikazio gaitasunaren garapena II T G. Lasarte 1.3
10:30					
11:00					
11:00					
11:30					
11:30	Komunikazio gaitasunaren garapena II GA G. Lasarte 2.3		Komunikazio gaitasunaren garapena II GA G. Lasarte 2..3	IKTak Lehen Hezkuntzan GO2 M. Belasko 2.1	IKTak Lehen Hezkuntzan GO1 M. Belasko 2.1
12:00					
12:30					
12:30					
13:00					
13:00			Musika Lehen Hezkuntzan GA J.A. Ordoñana Musika		
13:30					
13:30					
14:00					

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

2. maila -32 taldea - Euskaraz

1. lauhilabetea - K3 modulua

Azaroaren 13tik azaroaren 24ra

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
8:30	IKTak Lehen Hezkuntzan GO1 M. Belasko 2.1	Musika Lehen Hezkuntzan GA J.A. Ordoñana Musika	IKTak Lehen Hezkuntzan GO2 M. Belasko 2.1	Komunikazio gaitasunaren garapena II T G. Lasarte 2.3	Musika Lehen Hezkuntzan T J.A. Ordoñana 2.3
9:00					
9:30					
9:30					
10:00					
10:00	Arteen eta ikusizko kulturaren hezkuntza T I. Madariaga 2.3	Arteen eta ikusizko kulturaren hezkuntza GA I. Madariaga Marrazki	Ikastetxearen antolakuntza T J.A. Ibarrola 2.2	Musika Lehen Hezkuntzan T J.A. Ordoñana 2.3	Komunikazio gaitasunaren garapena II T G. Lasarte 1.3
10:30					
11:00					
11:00					
11:30					
11:30	Komunikazio gaitasunaren garapena II GA G. Lasarte 2.3		Komunikazio gaitasunaren garapena II GA G. Lasarte 2.3	IKTak Lehen Hezkuntzan GO2 M. Belasko 2.1	IKTak Lehen Hezkuntzan GO1 M. Belasko 2.1
12:00					
12:30					
12:30					
13:00					
13:00			Musika Lehen Hezkuntzan GA J.A. Ordoñana Musika		
13:30					
13:30					
14:00					

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

2. maila -32 taldea - Euskaraz

1. lauhilabetea - K3 modulua

Azaroaren 27tik abenduaren 1era

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
8:30	IKTak Lehen Hezkuntzan GO1 M. Belasko 2.1	Musika Lehen Hezkuntzan GA J.A. Ordoñana Musika	IKTak Lehen Hezkuntzan GO2 M. Belasko 2.1	Komunikazio gaitasunaren garapena II T G. Lasarte 2.3	Musika Lehen Hezkuntzan T J.A. Ordoñana 2.3
9:00					
9:30					
9:30					
10:00					
10:00	Arteen eta ikusizko kulturaren hezkuntza T I. Madariaga 2.3	Arteen eta ikusizko kulturaren hezkuntza GA I. Madariaga Marrazki		Musika Lehen Hezkuntzan T J.A. Ordoñana 2.3	Komunikazio gaitasunaren garapena II T G. Lasarte 1.3
10:30					
11:00					
11:00					
11:30					
11:30	Komunikazio gaitasunaren garapena II GA G. Lasarte 2.3		Komunikazio gaitasunaren garapena II GA G. Lasarte 2..3	IKTak Lehen Hezkuntzan GO2 M. Belasko 2.1	IKTak Lehen Hezkuntzan GO1 M. Belasko 2.1
12:00					
12:30					
12:30					
13:00					
13:00	Musika Lehen Hezkuntzan GA J.A. Ordoñana Musika				
13:30					
13:30					
14:00					

LEHEN HEZKUNTZAKO GRADUA

2. maila -32 taldea - Euskaraz

1. lauhilabetea - K3 modulua

Abenduaren 4tik aurrera

	ASTELEHENA	ASTEARTEA	ASTEAZKENA	OSTEGUNA	OSTIRALA
8:30	IKTak Lehen Hezkuntzan GO1 G. Orbea 2.1	Musika Lehen Hezkuntzan GA J.A. Ordoñana Musika	IKTak Lehen Hezkuntzan GO2 G. Orbea 2.1	Komunikazio gaitasunaren garapena II T G. Lasarte 2.3	Musika Lehen Hezkuntzan T J.A. Ordoñana 2.3
9:00					
9:30					
9:30					
10:00					
10:00	Arteen eta ikusizko kulturaren hezkuntza T I. Madariaga 2.3	Arteen eta ikusizko kulturaren hezkuntza GA I. Madariaga Marrazki		Musika Lehen Hezkuntzan T J.A. Ordoñana 2.3	Komunikazio gaitasunaren garapena II T G. Lasarte 1.3
10:30					
11:00					
11:00					
11:30					
11:30	Komunikazio gaitasunaren garapena II GA G. Lasarte 2.3		Komunikazio gaitasunaren garapena II GA G. Lasarte 2..3	IKTak Lehen Hezkuntzan GO2 G. Orbea 2.1	IKTak Lehen Hezkuntzan GO1 G. Orbea 2.1
12:00					
12:30					
12:30					
13:00					
13:00	Musika Lehen Hezkuntzan GA J.A. Ordoñana Musika				
13:30					
13:30					
14:00					